
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA JURBARKO LIGONINĖ 
 

Viešoji įstaiga, Vydūno g. 56, 74112 Jurbarkas, tel. (8 447) 71 835, faks. (8 447) 71 850, 

el. p. info@jurbarkoligonine.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 158314921                   

______________________________________________________________________________________________________ 

 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybai                  2019-12-05 Nr. S-667 
 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JURBARKO LIGONINĖS VALDYMO STRUKTŪROS IR 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PAKEITIMO  

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos teisės aktais bei 

Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

(toliau – Akreditavimo tarnyba) reikalavimais Jurbarko ligoninėje reikalinga įsteigti Chirurgijos ir 

ortopedijos traumatologijos skyriaus Dienos chirurgijos poskyrį, kuriame gydytojai specialistai 

(urologas, akušeris ginekologas, otorinolaringologas ir kiti), dirbantys Konsultacinėje poliklinikoje, 

galėtų atlikti dienos chirurgijos operacijas.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 1999 m. sausio 6 d. 

įsakymo Nr. 5 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 69:1999 „Klinikos laborantas. Pareigos, teisės 

ir atsakomybė“ tvirtinimo“ nauja redakcija nuo 2020 m. sausio 1 d. Klinikos laboranto  pareigybė 

keičiama į Biomedicinos technologo pareigybę.   

2018 m. Jurbarko ligoninėje įstaigos veiklos optimizavimo tikslu buvo mažinami etatai ir 

atsisakyta šių pareigybių: Juristo-konsultanto, Vyresniojo autoklavininko, Skalbyklos vedėjo, 

Dezinfektoriaus, Šaltkalvio remontininko, Rūbininko (ligonių rūbų), Dažytojo.  

Slaugytojo medicinos instrumentų tvarkytojo, Operacinės slaugytojo, Anestezijos intensyvios 

terapijos slaugytojo, Fizinės medicinos ir reabilitacijos slaugytojo pareigybės naikinamos, nes 

vadovaujantis Akreditavimo tarnybos slaugos specialistų licencijavimo tvarkos aprašu, visoms šioms 

pareigybėms reikalinga bendrosios praktikos slaugytojo licencija, o aukščiau išvardintų pareigybių 

praktika nelicencijuojama.  

2018 m. gruodžio mėn., tęsiant Jurbarko ligoninės veiklos optimizavimą, buvo panaikintas 

Centralizuotas sterilizacijos skyrius. Autoklavuotojo ir Dezinfekuotojo pareigybės išliko, darbo 

organizavimą pavedant Reanimacijos-intensyvios terapijos ir operacinės skyriaus vyresniajam 

slaugytojui.  

Mažinant Jurbarko ligoninės sąnaudų valdymo išlaidas Vyriausiojo gydytojo pavaduotojo 

slaugai pareigybė pakeista į Vyriausiojo slaugos administratoriaus pareigybę.  

Redaguoti šių pareigybių pavadinimai: Kokybės vadovas į – Vadovybės atstovas kokybei, 

Medicinos statistikai į – Sveikatos statistikas, Vyresnysis inžinierius energetikas į – Elektrikas, 

Santechnikas į – Santechnikas-šaltkalvis, Sandėlio vedėjas į – Sandėlininkas, Darbuotojų saugos ir 

sveikatos tarnybos specialistas į – Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas, Kompiuterinių sistemų 

specialistas į – Informacinių technologijų specialistas, Autoklavininkas į – Autoklavuotojas. 

Siekiant praplėsti ambulatorinių paslaugų teikimo sąrašą Jurbarko ligoninėje, reikalinga 

įsteigti papildomas pareigybes: gydytojas vaikų pulmonologas, gydytojas vaikų gastroenterologas, 

Klinikinės diagnostikos laboratorijoje – medicinos biologas.  



2019 m. lapkričio 18 d. Jurbarko ligoninės valdymo struktūros bei pareigybių pakeitimai buvo 

aptarti Gydymo tarybos posėdyje, kuriame naujai įstaigos valdymo struktūrai buvo pritarta visais 

balsais „už“. 

Atsižvelgiant į aukščiau pateiktą informaciją prašome pakeisti viešosios įstaigos Jurbarko 

ligoninės valdymo struktūrą ir pareigybių sąrašą.  

PRIDEDAMA: 

1. Viešosios įstaigos Jurbarko ligoninės valdymo struktūra, 1 lapas. 

2. Viešosios įstaigos Jurbarko ligoninės pareigybių sąrašas, 2 lapai. 

3. Lyginamasis variantas viešosios įstaigos Jurbarko ligoninės valdymo struktūros, 1  

lapas. 

4. Lyginamasis variantas viešosios įstaigos Jurbarko ligoninės pareigybių sąrašo, 2 lapai. 

 

 

 

 

Vyriausioji gydytoja                                Rūta Lukšienė 


